Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ
г. Липецк

«^7» 2022 года № £6-/- О

О награждении серебряным
знаком отличия Всероссийского
физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО)

На основании итогов проведения тестирования в рамках ВФСК ГТО в
Липецкой области и в соответствии с Приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 14 января 2016 г. №16 «Об утверждении Порядка
награждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО),
соответствующими знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить жителей Липецкой области серебряным знаком отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» по итогам проведения тестирования во 2 квартале 2022 года в
Липецкой области в соответствии с Приложением.

Приложение: список граждан Липецкой области на награждение серебряным
знаком отличия ВФСК ГТО в 1 экз.

Начальник управления М.В. Маринин

Приложение

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Пол УИН Принадлежность

возрастной ступени

1 Азамов Кирилл
Каримович

14.06.2013 Мужской 21-48-0000874 I СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 6 до 8 лет)

2 Акимов Дмитрий
Романович

23.05.2013 Мужской 21-48-0001645 I СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 6 до 8 лет)

3 Артемов Александр
Дмитриевич

27.06.2013 Мужской 20-48-0008111 I СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 6 до 8 лет)

4 Астахов Дмитрий
Сергеевич

23.04.2013 Мужской 21-48-0027124 I СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 6 до 8 лет)

5 Бадулина Арина
Денисовна

10.06.2013 Женский 22-48-0004354 I СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 6 до 8 лет)

6 Г олобокова Ксения
Александровна

12.06.2013 Женский 21-48-0010676 I СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 6 до 8 лет)

7 Г олотвина Анна
Юрьевна

20.06.2013 Женский 21-48-0000521 I СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 6 до 8 лет)

8 Дорофеева Валерия
Константиновна

07.06.2013 Женский 21-48-0009281 I СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 6 до 8 лет)

9 Зайцев Егор
Сергеевич

06.06.2013 Мужской 21-48-0000814 I СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 6 до 8 лет)

10 Иванникова
Ярослава
Руслановна

19.04.2013 Женский 22-48-0003017 I СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 6 до 8 лет)

11 Кирин Кирилл
Юрьевич

16.05.2013 Мужской 21-48-0020153 I СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 6 до 8 лет)

12 Ковыршин
Александр
Константинович

02.06.2013 Мужской 22-48-0002752 I СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 6 до 8 лет)

13 Колесников Павел
Антонович

18.05.2013 Мужской 21-48-0016220 I СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 6 до 8 лет)

14 Колесникова Ника
Дмитриевна

31.05.2013 Женский 21-48-0001502 I СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 6 до 8 лет)

15 Куценко Артём
Алексеевич

24.05.2013 Мужской 22-48-0002753 I СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 6 до 8 лет)

16 Ледовских Иван
Владимирович

28.05.2013 Мужской 21-48-0011010 I СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 6 до 8 лет)

17 Макаров Макар
Николаевич

11.06.2013 Мужской 21-48-0001544 I СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 6 до 8 лет)

18 Манюков Михаил
Евгеньевич

28.06.2013 Мужской 22-48-0003988 I СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 6 до 8 лет)

19 Меркулова
Анжелика
Сергеевна

10.06.2013 Женский 22-48-0003135 I СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 6 до 8 лет)

20 Мицканюк Алёна
Юрьевна

11.04.2013 Женский 21-48-0000919 I СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 6 до 8 лет)

21 Мячина Елизавета
Сергеевна

13.05.2013 Женский 22-48-0001534 I СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 6 до 8 лет)

22 Пендюрина
Анастасия
Андреевна

07.05.2013 Женский 22-48-0004979 I СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 6 до 8 лет)

23 Петрищева Софья
Дмитриевна

17.06.2013 Женский 22-48-0004969 I СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 6 до 8 лет)

24 Пирогов Матвей
Александрович

03.06.2013 Мужской 22-48-0003970 I СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 6 до 8 лет)

25 Поваляева Алиса
Сергеевна

20.06.2013 Женский 22-48-0001218 I СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 6 до 8 лет)

26 Радин Данил
Александрович

15.06.2013 Мужской 20-48-0006299 I СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 6 до 8 лет)

27 Ризоев Бенёмин
Мимунджонович

14.05.2013 Мужской 22-48-0001615 I СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 6 до 8 лет)

28 Родионова
Вероника
Александровна

10.05.2013 Женский 21-48-0014935 I СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 6 до 8 лет)

29 Цветкова Ульяна
Дмитриевна

18.06.2013 Женский 21-48-0010751 I СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 6 до 8 лет)

30 Якунин Николай
Федорович

19.05.2013 Мужской 21-48-0000988 I СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 6 до 8 лет)

31 Болгова Кристина
Сергеевна

04.05.2011 Женский 17-48-0022697 II СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 9 до 10 лет)

32 Волошинюк
Геннадий
Михайлович

10.06.2011 Мужской 18-48-0002059 II СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 9 до 10 лет)

33 Гуськов Матвей
Евгеньевич

17.06.2011 Мужской 19-48-0000151 II СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 9 до 10 лет)

34 Дёмин Евсей
Владиславович

01.07.2011 Мужской 22-48-0005559 II СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 9 до 10 лет)

35 Заев Степан
Алексеевич

06.06.2011 Мужской 18-48-0024520 II СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 9 до 10 лет)

36 Зелепукина
Александра
Эдуардовна

03.06.2011 Женский 18-48-0025842 II СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 9 до 10 лет)

37 Катасонова Раиса
Алексеевна

30.04.2011 Женский 18-48-0027732 II СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 9 до 10 лет)

38 Киселев Кирилл
Алексеевич

11.04.2011 Мужской 18-48-0023805 II СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 9 до 10 лет)

39 Козлова Варвара
Ивановна

25.06.2011 Женский 19-48-0019164 II СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 9 до 10 лет)

40 Кулешов Станислав
Алексеевич

27.04.2011 Мужской 21-48-0023896 II СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 9 до 10 лет)

41 Кунов Кирилл
Вячеславович

17.05.2011 Мужской 21-48-0023899 II СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 9 до 10 лет)

42 Лукашов Никита
Алексеевич

04.06.2011 Мужской 18-48-0023808 II СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 9 до 10 лет)

43 Маклакова Ольга
Олеговна

20.05.2011 Женский 21-48-0008588 II СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 9 до 10 лет)

44 Махонин Арсений
Дмитриевич

14.06.2011 Мужской 18-48-0025093 II СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 9 до 10 лет)

45 Медведева Ксения
Алексеевна

21.06.2011 Женский 19-48-0019525 II СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 9 до 10 лет)

46 Минин Данил
Алексеевич

28.06.2011 Мужской 21-48-0009157 II СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 9 до 10 лет)

47 Моргачев
Александр
Константинович

14.05.2011 Мужской 18-48-0027336 II СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 9 до 10 лет)

48 Осипова Алёна
Дмитриевна

26.04.2011 Женский 22-48-0000289 II СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 9 до 10 лет)

49 Петрушина Дарья
Максимовна

30.06.2011 Женский 19-48-0012504 II СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 9 до 10 лет)

50 Пищулин Дмитрий
Иванович

06.06.2011 Мужской 22-48-0000987 II СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 9 до 10 лет)

51 Семёнов Павел
Вячеславович

16.06.2011 Мужской 18-48-0000917 II СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 9 до 10 лет)

52 Сиварев Ярослав
Николаевич

18.06.2011 Мужской 18-48-0020165 II СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 9 до 10 лет)

53 Тупикина Алина
Евгеньевна

17.06.2011 Женский 19-48-0012700 II СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 9 до 10 лет)

54 Аброськин Борис
Дмитриевич

28.04.2009 Мужской 21-48-0004799 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

55 Акимов Дмитрий
Михайлович

19.04.2009 Мужской 18-48-0006711 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

56 Аксёнова Мария
Сергеевна

26.06.2009 Женский 22-48-0002873 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

57 Амирастанов
Мухаммед Али
Сабухизаде

22.06.2009 Мужской 16-48-0017583 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

58 Антонова
Александра
Максимовна

05.04.2009 Женский 21-48-0026967 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

59 Архипов Дмитрий
Николаевич

15.05.2009 Мужской 18-48-0006437 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

60 Белоусов Павел
Александрович

27.06.2009 Мужской 17-48-0016630 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

61 Будовских Максим
Фёдорович

18.06.2009 Мужской 18-48-0024777 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

62 Герасимова Наталья
Олеговна

20.04.2009 Женский 22-48-0004314 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

63 Голубев Кирилл
Дмитриевич

24.05.2009 Мужской 22-48-0002167 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

64 Г ончаров
Александр
Максимович

22.04.2009 Мужской 18-48-0019199 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

65 Гусейнов Максим
Алексеевич

31.05.2009 Мужской 18-48-0000297 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

66 Едзаев Алик
Олегович

26.06.2009 Мужской 19-48-0006219 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

67 Жихарев Артем
Николаевич

24.05.2009 Мужской 16-48-0019604 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

68 Зверева Забава
Романовна

29.05.2009 Женский 18-48-0026718 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

69 Кузнецов Максим
Иванович

30.06.2009 Мужской 19-48-0020572 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

70 Ненашева
Екатерина
Николаевна

02.06.2009 Женский 17-48-0023235 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

71 Пахомов Никита
Михайлович

20.06.2009 Мужской 17-48-0015115 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

72 Пашкова Анастасия
Евгеньевна

28.06.2009 Женский 18-48-0000498 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

73 Петров Александр
Витальевич

03.06.2009 Мужской 21-48-0024384 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

74 Полякова София
Михайловна

25.04.2009 Женский 22-48-0004253 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

75 Попов Михаил
Романович

23.06.2009 Мужской 18-48-0023616 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

76 Пролиско Тимур
Эдуардович

03.04.2009 Мужской 18-48-0006700 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

77 Ракин Никита
Евгеньевич

01.05.2009 Мужской 18-48-0006632 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от И до 12 лет)

78 Рассохина
Екатерина
Александровна

02.04.2009 Женский 21-48-0024381 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

79 Рябцев Матвей
Олегович

16.06.2009 Мужской 22-48-0004255 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

80 Самойлов Матвей
Денисович

03.06.2009 Мужской 18-48-0023096 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

81 Свиридова
Александра
Дмитриевна

23.06.2009 Женский 17-48-0011714 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

82 Смольянинова
Софья Сергеевна

19.06.2009 Женский 22-48-0006184 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

83 Султонов Руслан
Абдужаборович

20.06.2009 Мужской 21-48-0024382 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

84 Татаринов Егор
Анатольевич

26.06.2009 Мужской 17-48-0021970 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

85 Фролов Максим
Андреевич

01.07.2009 Мужской 22-48-0002475 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

86 Цуканов Никита
Андреевич

13.05.2009 Мужской 22-48-0004259 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

87 Череповская Оксана
Ивановна

23.05.2009 Женский 16-48-0017633 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

88 Шматков Иван
Алексеевич

20.04.2009 Мужской 16-48-0003933 III СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 11 до 12 лет)

89 Белов Игорь
Владимирович

29.06.2006 Мужской 16-48-0004341 IV СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 13 до 15 лет)

90 Березенцева
Александра
Александровна

05.06.2006 Женский 16-48-0006327 IV СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 13 до 15 лет)

91 Берлев Николай
Романович

14.05.2006 Мужской 18-48-0026621 IV СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 13 до 15 лет)

92 Борисов Арсений
Сергеевич

19.06.2006 Мужской 18-48-0009911 IV СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 13 до 15 лет)

93 Бочаров Иван
Сергеевич

29.04.2006 Мужской 22-48-0002333 IV СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 13 до 15 лет)

94 Г орбунов
Владислав
Владимирович

10.05.2006 Мужской 16-48-0003084 IV СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 13 до 15 лет)

95 Дашанов Вадим
Александрович

09.06.2006 Мужской 16-48-0002582 IV СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 13 до 15 лет)

96 Кадыров Рустам
Нариманович

26.05.2006 Мужской 16-48-0005387 IV СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 13 до 15 лет)

97 Левыкин Дмитрий
Александрович

22.04.2006 Мужской 17-48-0013155 IV СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 13 до 15 лет)

98 Мельникова Софья
Михайловна

18.04.2006 Женский 16-48-0008627 IV СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 13 до 15 лет)

99 Потапчук Сергей
Александрович

21.06.2006 Мужской 17-48-0004854 IV СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 13 до 15 лет)

100 Шишков Данил
Алексеевич

05.06.2006 Мужской 21-48-0015635 IV СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 13 до 15 лет)

101 Алёхин Роман
Дмитриевич

29.06.2004 Мужской 21-48-0009746 V СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 16 до 17 лет)

102 Батырев Андрей
Иванович

13.06.2004 Мужской 22-48-0004487 V СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 16 до 17 лет)

103 Безрукавников
Иван Павлович

04.06.2004 Мужской 21-48-0015739 V СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 16 до 17 лет)

104 Буркова София
Павловна

16.05.2004 Женский 22-48-0001955 V СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 16 до 17 лет)

105 Г ерасимов
Владимир
Владимирович

18.06.2004 Мужской 21-48-0009654 V СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 16 до 17 лет)

106 Дерябин Александр
Александрович

30.05.2004 Мужской 17-48-0010229 V СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 16 до 17 лет)

107 Здоренко Иван
Андреевич

21.04.2004 Мужской 19-48-0010891 V СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 16 до 17 лет)

108 Мельникова
Александра
Владимировна

30.04.2004 Женский 21-48-0014150 V СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 16 до 17 лет)

109 Прохоров Иван
Юрьевич

21.06.2004 Мужской 21-48-0004096 V СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 16 до 17 лет)

110 Сапронов Михаил
Алексеевич

27.06.2004 Мужской 21-71-0002790 V СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 16 до 17 лет)

111 Скворцов
Владислав
Игоревич

17.06.2004 Мужской 22-48-0001906 V СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 16 до 17 лет)

112 Тешаев Диловар
Шукухидинович

22.06.2004 Мужской 18-48-0027113 V СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 16 до 17 лет)

ИЗ Горина Татьяна
Юрьевна

23.05.1997 Женский 22-48-0000423 VI СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 18 до 24 лет)

114 Шагаева Дина
Игоревна

19.06.1992 Женский 20-48-0009865 VI СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 18 до 24 лет)

115 Корнев Роман
Бейбутович

20.05.1987 Мужской 21-48-0005275 VII СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 30 до 34 лет)

116 Серапинас Виталий
Юрьевич

21.05.1987 Мужской 21-48-0027210 VII СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 30 до 34 лет)

117 Андреева Елена
Викторовна

02.05.1982 Женский 22-48-0004330 VII СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 35 до 39 лет)

118 Ващук Евгения
Владимировна

12.06.1982 Женский 17-48-0002837 VII СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 35 до 39 лет)

119 Гладышева Оксана
Валерьевна

14.06.1977 Женский 22-48-0001555 VIII СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 40 до 44 лет)

120 Коровина Ирина
Викторовна

23.06.1977 Женский 18-48-0014119 VIII СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 40 до 44 лет)

121 Лисов Александр
Александрович

10.05.1977 Мужской 21-48-0003242 VIII СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 40 до 44 лет)

122 Майоров Александр
Александрович

29.05.1977 Мужской 17-48-0020205 VIII СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 40 до 44 лет)

123 Минина Ольга
Валерьевна

22.04.1977 Женский 22-48-0001556 VIII СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 40 до 44 лет)

124 Холодков
Александр
Михайлович

10.05.1977 Мужской 17-48-0019030 VIII СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 40 до 44 лет)

125 Кондрашина
Татьяна Николаевна

28.04.1972 Женский 17-48-0003381 VIII СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 45 до 49 лет)

126 Чибисова Алла
Васильевна

22.06.1967 Женский 17-48-0020023 IX СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 50 до 54 лет)

127 Крючкова Надежда
Валериановна

27.06.1957 Женский 17-48-0002525 X СТУПЕНЬ
(возрастная группа
от 60 до 64 лет)

Начальник управления М.В. Маринин